M. 26 Warszawa, dnia 14 (26) Czerwca roku 1880.

r K u; n O jyjL n; k a t a w y n o 8 i;

kwartalnie r». 1 kop. 80.— Z przesyłka pocztową w Cesarstwie i Królestwie, kwartalnie rs. 2 kop. 50. Numer pojedynczy kop. 15. P rzedpłata dla GALICYI wynos* w
‘WUWiE w księgarni GUBRYNOWIUZA i SCHMIDTA kwart, w miejscu zlr. 3.